Dimitrie Coîtofeanu,
protopresbiter al tractului Treiscaunelor,
după o scurtă, dér grea suferinţă a ador
mit în Domnul împărtăşit cu Sfintele taine
Sâmbătă la 12/25 Aprilie a. c. 10 ore nop-
tea, în etate de 53 anî. Rămăşiţele pămân
tesc! ale scumpului adormit în Domnul
se vor ridica din biserica gr. or. din Breţcu
în 15/28 Aprilie 1903 la 2 dre p. m. şi se
vor depune spre vecînică odihnă în cirai-
teriul acelei besericî. Odihnesce Domne în
pace sufletul fericitului adormit!

Breţcu, în 13/26 Aprilie 1903.

Jalnica familie.

— Archidiaconul, asesorul, consisto-
rul şi parochul gr. cat din Giriş Sa-
muel Botta a încetat din vieţă la 25
Aprilie în etate de 68 anî şi în al 44-lea
an al căsătoriei şi preoţiei. A fost înmor
mântat în Giriş. II jelesce soţia, două fiice
şi numărose rudenii.

ULTIME SC IR I.